
320

290

320

250

290

290

300

290

220

300

260

260

320

280

320

260

APERІTIVO SPRITZ 9.5.8

STRAWBERRY SPRITZ

LIMONCHELLO SPRITZ

APERITIVO SPRITZ 9.5.8 NON ALCOHOLIC

АМАДОКА (АВТОРСЬКИЙ)

ГОПАК (АВТОРСЬКИЙ)

СОНЦЕ НА ДАЧІ (АВТОРСЬКИЙ)

HUGO

HUGO NON ALCOHOLIC

MOJITO

GIN TONIC

NEGRONI

PORN STAR

ORANGE SOUR

NEW YORK SOUR

GIN PINK FIZZ

APERITIVO SPRITZ 9.8.5/PROSECCO/СОДОВА

ВЕРМУТ ЧЕРВОНИЙ/ЯГІДНИЙ СИРОП/PROSECCO/СОДОВА

LIMONCHELLO/ЛЕМОН ФРЕШ/PROSECCO/СОДОВА

GIN DRY/СИРОП КІВІ/BLUE CURACAO/PROSECCO

GIN PINK/СИРОП ГРУША/ЛИМОННИЙ ФРЕШ/ЦУКРОВИЙ СИРОП/СОДОВА FENTIMANS

СИРОП БУЗИНИ/ЛИМОННИЙ ФРЕШ/PROSECCO

ЛІКЕР CAMPARI/GIN/ВЕРМУТ ЧЕРВОНИЙ

ВАНІЛЬНА ГОРІЛКА/СИРОП МАРАКУЇ/ЦУКРОВИЙ СИРОП/ЛИМОННИЙ ФРЕШ/EASY FOAM

APEROL/СІК АНАНАСА/СІК АПЕЛЬСИНА/СИРОП МАРАКУЇ

БУРБОН/ЛИМОННИЙ ФРЕШ/ЦУКРОВИЙ СИРОП/ВИНО ЧЕРВОНЕ СУХЕ КРІПЛЕНЕ

ДЖИН РОЖЕВИЙ/СОДОВА FENTIMANS

250

250

225

250

250

250

225

250

250

300

200

250

250

125

200

225

коктейлі

ГОРІЛКА

70

100

NEMIROFF DELUXE

NEMIROFF LEX

50

50

КОНЬЯК

90

175

ЗАКАРПАТСЬКИЙ

ТИСА

50

50

65

65

ПАЛИНОЧКА В АСОРТИМЕНТІ 42-45%

НАСТОЯНКИ В АСОРТИМЕНТІ

СЛИВОВА/ГРУШЕВА/АЙВОВА/АБРИКОСОВА/ВИНОГРАДНА

ПОЛУНИЧНА/КИЗИЛОВА/ОЖИНОВА/ЛОХИНОВА

50

50

міцні напої

120

130

145

105

120

115

220

ДЖИН BOMBAY SAPPHIRE

РОМ BACARDI SPICED

РОМ BACARDI BLANCA

BECHEROVKA

ВІСКІ JAMESON

JAGERMEISTER

ВІСКІ CHIVAS REGAL

50

50

50

50

50

50

50

РОМ/ПЕРСИКОВЕ ПЮРЕ/ЛИМОННИЙ ФРЕШ/ЦУКРОВИЙ СИРОП



70

50

60

50

55

70

50

90

50

80

110

100

COCA-COLA/FANTA/SPRITE/SCHWEPPES

ЕСПРЕСО

МІНЕРАЛЬНА ВОДА 

АМЕРИКАНО

СІК В АСОРТИМЕНТІ

КАПУЧІНО

ЯГІДНИЙ КОМПОТ

КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ

УЗВАР

ЛАТЕ

МОЛОЧНИЙ КОКТЕЙЛЬ

ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ

330

500

200

200

200

300

ХоЛОДНІ НАПОЇ

кава

95

120

100

ЧАЙ ЗАВАРНИЙ В АСОРТИМЕНТІ

ЧАЙ НАТУРАЛЬНИЙ В АСОРТИМЕНТІ

КАКАО

400

400

300

ЗІГРІВАЮЧі НАПОЇ

140

115

110

95

95

110

PILSNER URQUELL

BUDWEISER

BUDWEISER Ж/Б

HEMMING CARTE BLANCHE НЕФІЛЬТРОВАНЕ

HEMMING MEXICAN LAGER СВІТЛЕ

ПИВО БЕЗАЛКОГОЛЬНЕ

110

90

пиво 0,3 l 0,5 l

50/65

120

КВАС

ХОЛОДНИЙ НАТУРАЛЬНИЙ ЧАЙ 

300/500

300
ІМБИР/ЛЕМОНГРАС; МАНГО/МАРАКУЯ; АПЕЛЬСИН/М'ЯТА; МАЛИНА/М'ЯТА

80

80


